
Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel Město Varnsdorf, nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf, IČ 00261718 obdržel 
žádost účastníka o vysvětlení k zadávací dokumentaci k veřejné zakázce zadané dle “Směrnice 
pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Varnsdorf“: „Stavební úpravy 
sociálních zařízení v I. NP v MŠ Křižíkova 2757, Varnsdorf – II. etapa - SO 0, SO 1 a SO 
3“  

 

Dotaz účastníka:  

Dobrý den, v souladu se zadávací dokumentací žádáme o odpověď na následující dotazy 

- ve VV nejsou obsaženy položky související s vnitrostaveništním přesunem sutí - dle našeho 
názoru by měly být doplněny do VV 

- ve VV není obsažen poplatek za skládku stavebního odpadu a suti - dle našeho názoru by 
měl být doplněn do VV 

- ve VV nejsou obsaženy náklady na mimostaveništní dopravu a dále na zařízení staveniště 
(náklady na spotřebované energie a vodu) - dle našeho názoru by měly být doplněny do VV 
(nebo budou náklady na energie a vodu hrazeny vlastníkem objektu?) 

Předem děkuji za odpověď 
 

Odpověď zadavatele:  

Jelikož se jedná o zakázku malého rozsahu spočívající ve stavebních úpravách sociálního 
zařízení MŠ, byl pro potřeby nacenění vypracován výkaz výměr s agregovanými položkami. 
Zařízení staveniště není uvažováno samostatně mimo budovu MŠ, a proto nebylo obsaženo ve 
VV. Náklady na energie a vodu budou z důvodu odhadovaného zanedbatelného množství 
hrazeny provozovatelem objektu.  Náklady na mimostaveništní dopravu, likvidace sutí aj. by 
měly být součástí celkové nabídkové ceny, tak jak je uvedeno v zadávací dokumentaci. 
Zadavatel uvádí, že v případě, že některá z položek není uvedena konkrétně ve VV, bude tako 
součástí jiných položek nabídky. Celková cena bude nepřekročitelná a kompletní. I z tohoto 
důvodu doporučujeme prohlídku místa plnění a dotazování zadavatele. 

 

S pozdravem  

 

ThMgr. Roland Solloch     Ve Varnsdorfu dne 29. 09. 2021 
starosta města  


		2021-09-29T16:26:42+0200
	Roland Solloch




